
Администрация Сямженского муниципального района 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от  24.12.2014  №  544   
          с. Сямжа 
 
 

Об утверждении плана проведения  
плановых проверок юридических лиц  
и индивидуальных предпринимателей  
на 2015 год 
 
 

           В соответствии со ст. 9 Федерального закона от 26 декабря 2008 года            
№ 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных 
предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и 
муниципального контроля»,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 1. Утвердить  прилагаемый план проведения плановых  проверок 
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей  на 2015 год. 

 2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2015 года и 
подлежит размещению на официальном сайте администрации Сямженского 
муниципального района www.syamzha-ar.vologda.ru в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет. 

 3. Информацию о размещении настоящего постановления на 
официальном сайте администрации Сямженского муниципального района 
опубликовать в газете «Восход». 
  

 

 
 

Глава района                                                                                       А.Б.Фролов 
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Номер плана в АС 

СППиВП 2015007480
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прокуратуры
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Индивидуальный 

предприниматель 

Бороздина Валентина 

Анатольевна

Вологодская область, 

Сямженский район, 

ул.Заводская, д.10, 
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окружающей 

среды" 15.04.2004 16.03.2015 15 выездная
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ТИПОВАЯ ФОРМА

ежегодного плана проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей
Администрация Сямженского муниципального района

Адреса

24.12.2014 № 544 



2

Индивидуальный 

предприниматель 

Геворгян Ксения 

Гагиковна

Вологодская область, 

Вологодский район, 

п.Ермаково, 

ул.Березовая, д.10

Вологодская область, 

Сямженский район, 

с.Сямжа, ул.Западная, 

д.4, д.Ногинская, 

ул.Дорожная, д.4а 31
13

52
93

62
00

02
0

35
16

00
13

48
65

соблюдение 

обязательных 

требований в 

области охраны 

окружающей среды, 

ФЗ от 10.01.2002 7-

ФЗ "Об охране 

окружающей 

среды" 28.12.2011 26.02.2015 15 выездная

3

Общество с 

ограниченной 

ответственностью 

"Вектор"

Вологодская область, 

Сямженский район, 

с.Сямжа, 

ул.Кольцевая, д.8

Вологодская область, 

Сямженский район, 

с.Сямжа, 

ул.Кольцевая, д.8 10
93

53
50

00
48

1 
 

35
16

00
38

11
  

соблюдение 

обязательных 

требований в 

области охраны 

окружающей среды, 

ФЗ от 10.01.2002 7-

ФЗ "Об охране 

окружающей 

среды" 27.04.2009 05.03.2015 15 выездная

4

Индивидуальный 

предприниматель 

Перевозчиков Александр 

Николаевич

Вологодская область, 

Сямженский район, 

д.Истоминская, 

ул.Истоминская, д.43

Вологодская область, 

Сямженский район, 

д.Истоминская 30
43

53
52

94
00

10
5

35
16

00
30

18
51

соблюдение 

обязательных 

требований в 

области охраны 

окружающей среды, 

ФЗ от 10.01.2002 7-

ФЗ "Об охране 

окружающей 

среды" 24.11.2009 21.05.2015 15 выездная

5

Индивидуальный 

предприниматель 

Фомичев Владимир 

Федорович

Вологодская область, 

Сямженский район, 

д.Раменье, 

ул.Садовая, д.1, кв.2

Вологодская область, 

Сямженский район, 

д.Раменье 30
53

53
52

65
00

01
4

35
16

00
55

25
34

соблюдение 

обязательных 

требований в 

области охраны 

окружающей среды, 

ФЗ от 10.01.2002 7-

ФЗ "Об охране 

окружающей 

среды" 22.09.2005 23.07.2015 15 выездная

6

Индивидуальный 

предприниматель 

Загоскин Александр 

Николаевич

Вологодская область, 

Сямженский район, 

д.Макаровская, д.6, 

кв.2

Вологодская область, 

Сямженский район, 

д.Макаровская 30
43

53
5

27
10

01
12

35
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00
4

52
70

9

соблюдение 

обязательных 

требований в 

области охраны 

окружающей среды, 

ФЗ от 10.01.2002 7-

ФЗ "Об охране 

окружающей 

среды" 27.02.2009 11.08.2015 15 выездная



7

Индивидуальный 

предприниматель 

Игнашев Валерий 

Николаевич

Вологодская область, 

Сямженский район, 

д.Гридино, 

ул.Заречная, д.1

Вологодская область, 

Сямженский район, 

д.Гридино 30
83

53
53

64
00

07
7

35
16

00
68

22
05

соблюдение 

обязательных 

требований в 

области охраны 

окружающей среды, 

ФЗ от 10.01.2002 7-

ФЗ "Об охране 

окружающей 

среды" 29.12.2008 04.08.2015 15 выездная

8

Индивидуальный 

предприниматель Вепрев 

Николай Валентинович

Вологодская область, 

Сямженский район, 

с.Сямжа, ул.Рабочая, 

д.18

Вологодская область, 

Сямженский район, 

с.Сямжа 30
43

53
53

64
00

35
6

35
16

00
24

01
58

соблюдение 

обязательных 

требований в 

области охраны 

окружающей среды, 

ФЗ от 10.01.2002 7-

ФЗ "Об охране 

окружающей 

среды" 19.02.2008 01.10.2015 15 выездная


